
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

17 февраля 2025 г.                                 № 97                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Карсунский район» 

Ульяновской области от 21.02.2020 № 57 

 
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрез-
вычайных ситуаций», законом Ульяновской области от 20.07.2012 № 94-30 «О 
регулировании некоторых вопросов в сфере защиты населения и территории 
Ульяновской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-
рактера», постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2013    
№ 98-П «Об Ульяновской территориальной подсистеме единой государственной 
системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководству-
ясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район» 
Ульяновской области, администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Карсунский район» Ульяновской области от 21.02.2020 № 57 «О пунктах вре-

менного размещения» следующие изменения:  

1.1. В заголовке слова  «О пунктах временного размещения» заменить 

словами «О пунктах временного размещения и питания»; 

1.2. По тексту постановления слова «пункт временного размещения для 

пострадавшего населения в чрезвычайных ситуациях природного и техногенно-

го характера» в соответствующем падеже заменить словами «пункт временного 

размещения и питания» в соответствующем падеже. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 
 
 
 
Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 


